
放送開始 番組名 放送開始 番組名
0:00 町からのお知らせ 15:00 高森町社協のサロン体操「下半身の体操編」

1:00 令和７年高森町議会第４回定例会初日その② 15:21 梶原一騎先生漫画関連資料高森町へ無償譲渡のお知らせ

2:24 たかもりスケッチ「草部イルミネーション」 15:36 つどいにおじゃまします（倉地地区イルミネーション点灯式及び忘年会）

2:29 つどいにおじゃまします（倉地地区イルミネーション点灯式及び忘年会） 15:43 社協通信(秋行事バスハイクあそ望の郷コキア見物) 

2:36 つどいにおじゃまします（河原地区イルミネーション点灯式） 15:51 上色見熊野座神社願の相撲

2:45 社協通信(秋行事バスハイクあそ望の郷コキア見物) 16:10 つどいにおじゃまします（河原地区イルミネーション点灯式）

2:53 上色見熊野座神社願の相撲 16:19 ぶらり高森 Vol.16

3:12 ぶらり高森 Vol.16 16:54 第22回 すまいるフェスタinたかもり Part3

3:47 第22回 すまいるフェスタinたかもり Part3 17:50 たかもりスケッチ「草部イルミネーション」

4:43 10chプラス（ダイジェスト） 18:00 町からのお知らせ

6:00 町からのお知らせ 19:00 なんさま体操#239

7:06 なんさま体操#239 19:16 つどいにおじゃまします（倉地地区イルミネーション点灯式及び忘年会）

7:22 たかもりスケッチ「草部イルミネーション」 19:23 社協通信(秋行事バスハイクあそ望の郷コキア見物) 

7:27 つどいにおじゃまします（倉地地区イルミネーション点灯式及び忘年会） 19:31 上色見熊野座神社願の相撲

7:34 社協通信(秋行事バスハイクあそ望の郷コキア見物) 19:50 つどいにおじゃまします（河原地区イルミネーション点灯式）

7:42 上色見熊野座神社願の相撲 19:59 たかもりスケッチ「草部イルミネーション」

8:01 第22回 すまいるフェスタinたかもり Part3 20:04 ぶらり高森 Vol.16

8:57 思い出の映像出てこい 20:39 梶原一騎先生漫画関連資料高森町へ無償譲渡のお知らせ

8:59 道路に潜む危険（歩行者編） 20:54 10chプラス（ダイジェスト）

9:28 思い出の映像出てこい 21:00 第22回 すまいるフェスタinたかもり Part3

9:30 なんさま体操#239 21:56 思い出の映像出てこい

9:46 令和７年高森町議会第４回定例会初日その② 22:00 町からのお知らせ

11:10 つどいにおじゃまします（河原地区イルミネーション点灯式） 23:00 たかもりスケッチ「草部イルミネーション」

11:19 ぶらり高森 Vol.16 23:05 社協通信(秋行事バスハイクあそ望の郷コキア見物) 

11:54 10chプラス（ダイジェスト） 23:13 つどいにおじゃまします（倉地地区イルミネーション点灯式及び忘年会）

12:00 町からのお知らせ 23:20 上色見熊野座神社願の相撲

13:00 第22回 すまいるフェスタinたかもり Part3 23:39 つどいにおじゃまします（河原地区イルミネーション点灯式）

14:00 町からのお知らせ 23:48 10chプラス（ダイジェスト）

12月27日（土）



12月28日（日）～12月30日（火）
放送開始 番組名 放送開始 番組名

0:00 町からのお知らせ 14:00 町からのお知らせ

1:00 令和７年高森町議会第４回定例会初日その② 15:00 高森町社協のサロン体操「下半身の体操編」

2:24 たかもりスケッチ「草部イルミネーション」 15:21 梶原一騎先生漫画関連資料高森町へ無償譲渡のお知らせ

2:29 つどいにおじゃまします（倉地地区イルミネーション点灯式及び忘年会） 15:36 つどいにおじゃまします（倉地地区イルミネーション点灯式及び忘年会）

2:36 つどいにおじゃまします（河原地区イルミネーション点灯式） 15:43 社協通信(秋行事バスハイクあそ望の郷コキア見物) 

2:45 社協通信(秋行事バスハイクあそ望の郷コキア見物) 15:51 上色見熊野座神社願の相撲

2:53 上色見熊野座神社願の相撲 16:10 つどいにおじゃまします（河原地区イルミネーション点灯式）

3:12 ぶらり高森 Vol.16 16:19 ぶらり高森 Vol.16

3:47 第22回 すまいるフェスタinたかもり Part3 16:54 第22回 すまいるフェスタinたかもり Part3

4:43 10chプラス（ダイジェスト） 17:50 たかもりスケッチ「草部イルミネーション」

6:00 町からのお知らせ 18:00 町からのお知らせ

7:06 なんさま体操#239 19:00 花子とアン　第139回・第140回

7:22 たかもりスケッチ「草部イルミネーション」 19:31 なんさま体操#239

7:27 つどいにおじゃまします（倉地地区イルミネーション点灯式及び忘年会） 19:47 つどいにおじゃまします（倉地地区イルミネーション点灯式及び忘年会）

7:34 社協通信(秋行事バスハイクあそ望の郷コキア見物) 19:54 社協通信(秋行事バスハイクあそ望の郷コキア見物) 

7:42 上色見熊野座神社願の相撲 20:02 上色見熊野座神社願の相撲

8:01 第22回 すまいるフェスタinたかもり Part3 20:21 つどいにおじゃまします（河原地区イルミネーション点灯式）

8:57 思い出の映像出てこい 20:30 梶原一騎先生漫画関連資料高森町へ無償譲渡のお知らせ

8:59 花子とアン　第139回・第140回 20:45 10chプラス（ダイジェスト）

9:30 なんさま体操#239 21:00 第22回 すまいるフェスタinたかもり Part3

9:46 令和７年高森町議会第４回定例会初日その② 21:56 思い出の映像出てこい

11:10 つどいにおじゃまします（河原地区イルミネーション点灯式） 22:00 町からのお知らせ

11:19 ぶらり高森 Vol.16 23:00 たかもりスケッチ「草部イルミネーション」

11:54 10chプラス（ダイジェスト） 23:05 社協通信(秋行事バスハイクあそ望の郷コキア見物) 

12:00 第22回 すまいるフェスタinたかもり Part3 23:13 つどいにおじゃまします（倉地地区イルミネーション点灯式及び忘年会）

12:56 たかもりスケッチ「草部イルミネーション」 23:20 上色見熊野座神社願の相撲

13:01 ぶらり高森 Vol.16 23:39 つどいにおじゃまします（河原地区イルミネーション点灯式）

13:36 10chプラス（ダイジェスト） 23:48 10chプラス（ダイジェスト）



12月31日(水)
放送開始 番組名 放送開始 番組名

0:00 町からのお知らせ 12:00 ぶらり高森 Vol.16

1:00 令和７年高森町議会第４回定例会初日その② 12:35 たかもりスケッチ「草部イルミネーション」

2:24 たかもりスケッチ「草部イルミネーション」 12:40 つどいにおじゃまします（河原地区イルミネーション点灯式）

2:29 つどいにおじゃまします（倉地地区イルミネーション点灯式及び忘年会） 12:49 第22回 すまいるフェスタinたかもり Part3

2:36 つどいにおじゃまします（河原地区イルミネーション点灯式） 13:45 10chプラス（ダイジェスト）

2:45 社協通信(秋行事バスハイクあそ望の郷コキア見物) 13:56 思い出の映像出てこい

2:53 上色見熊野座神社願の相撲 14:00 町からのお知らせ

3:12 ぶらり高森 Vol.16 15:00 高森町社協のサロン体操「下半身の体操編」

3:47 第22回 すまいるフェスタinたかもり Part3 15:21 令和７年高森町議会第４回定例会初日その②

4:43 10chプラス（ダイジェスト） 16:45 つどいにおじゃまします（倉地地区イルミネーション点灯式及び忘年会）

6:00 町からのお知らせ 16:52 社協通信(秋行事バスハイクあそ望の郷コキア見物) 

7:06 なんさま体操#239 17:00 上色見熊野座神社願の相撲

7:22 ぶらり高森 Vol.16 17:19 ぶらり高森 Vol.16

7:57 上色見熊野座神社願の相撲 17:54 10chプラス（ダイジェスト）

8:16 たかもりスケッチ「草部イルミネーション」 18:00 町からのお知らせ

8:21 つどいにおじゃまします（倉地地区イルミネーション点灯式及び忘年会） 19:00 花子とアン　第141回・第142回

8:28 社協通信(秋行事バスハイクあそ望の郷コキア見物) 19:31 なんさま体操#239

8:36 つどいにおじゃまします（河原地区イルミネーション点灯式） 19:47 つどいにおじゃまします（河原地区イルミネーション点灯式）

8:59 花子とアン　第141回・第142回 19:56 第22回 すまいるフェスタinたかもり Part3

9:30 なんさま体操#239 20:52 10chプラス（ダイジェスト）

9:46 第22回 すまいるフェスタinたかもり Part3 20:58 思い出の映像出てこい

10:42 たかもりスケッチ「草部イルミネーション」 21:00 ぶらり高森 Vol.16

10:47 つどいにおじゃまします（河原地区イルミネーション点灯式） 21:35 つどいにおじゃまします（倉地地区イルミネーション点灯式及び忘年会）

10:56 上色見熊野座神社願の相撲 21:42 社協通信(秋行事バスハイクあそ望の郷コキア見物) 

11:15 つどいにおじゃまします（倉地地区イルミネーション点灯式及び忘年会） 21:50 たかもりスケッチ「草部イルミネーション」

11:22 社協通信(秋行事バスハイクあそ望の郷コキア見物) 22:00 町からのお知らせ

11:30 梶原一騎先生漫画関連資料高森町へ無償譲渡のお知らせ 23:00 第22回 すまいるフェスタinたかもり Part3

11:45 10chプラス（ダイジェスト）



1月1日（木）～1月2日（金）
放送開始 番組名 放送開始 番組名

0:00 新年のごあいさつ（町長・議長） 11:57 思い出の映像出てこい

0:10 こちら町長室2026 12:00 新年のごあいさつ（町長・議長）

0:31 町からのお知らせ 12:10 ぶらり高森 Vol.16

1:31 令和７年高森町議会第４回定例会初日その② 12:45 たかもりスケッチ「草部イルミネーション」

2:55 たかもりスケッチ「草部イルミネーション」 12:50 つどいにおじゃまします（河原地区イルミネーション点灯式）

3:00 つどいにおじゃまします（倉地地区イルミネーション点灯式及び忘年会）12:59 第22回 すまいるフェスタinたかもり Part3

3:07 つどいにおじゃまします（河原地区イルミネーション点灯式） 14:00 町からのお知らせ

3:16 社協通信(秋行事バスハイクあそ望の郷コキア見物) 15:00 高森町社協のサロン体操「下半身の体操編」

3:24 ぶらり高森 Vol.16 15:21 新年のごあいさつ（町長・議長）

3:59 第22回 すまいるフェスタinたかもり Part3 15:31 令和７年高森町議会第４回定例会初日その②

4:55 10chプラス（ダイジェスト） 16:55 つどいにおじゃまします（倉地地区イルミネーション点灯式及び忘年会）

6:00 町からのお知らせ 17:02 社協通信(秋行事バスハイクあそ望の郷コキア見物) 

7:06 なんさま体操#239 17:10 こちら町長室2026

7:22 新年のごあいさつ（町長・議長） 17:31 たかもりスケッチ「草部イルミネーション」

7:32 ぶらり高森 Vol.16 17:36 梶原一騎先生漫画関連資料高森町へ無償譲渡のお知らせ

8:07 こちら町長室2026 17:51 10chプラス（ダイジェスト）

8:28 たかもりスケッチ「草部イルミネーション」 18:00 町からのお知らせ

8:33 つどいにおじゃまします（倉地地区イルミネーション点灯式及び忘年会）19:00 花子とアン　第141回・第142回

8:40 社協通信(秋行事バスハイクあそ望の郷コキア見物) 19:31 なんさま体操#239

8:48 つどいにおじゃまします（河原地区イルミネーション点灯式） 19:47 新年のごあいさつ（町長・議長）

8:59 花子とアン　第141回・第142回 19:57 ぶらり高森 Vol.16

9:30 なんさま体操#239 20:32 こちら町長室2026

9:46 新年のごあいさつ（町長・議長） 20:53 10chプラス（ダイジェスト）

9:56 第22回 すまいるフェスタinたかもり Part3 21:00 新年のごあいさつ（町長・議長）

10:52 たかもりスケッチ「草部イルミネーション」 21:10 つどいにおじゃまします（倉地地区イルミネーション点灯式及び忘年会）

10:57 つどいにおじゃまします（河原地区イルミネーション点灯式） 21:17 社協通信(秋行事バスハイクあそ望の郷コキア見物) 

11:06 こちら町長室2026 21:25 ぶらり高森 Vol.16

11:27 つどいにおじゃまします（倉地地区イルミネーション点灯式及び忘年会）22:00 町からのお知らせ

11:34 社協通信(秋行事バスハイクあそ望の郷コキア見物) 23:00 第22回 すまいるフェスタinたかもり Part3

11:42 梶原一騎先生漫画関連資料高森町へ無償譲渡のお知らせ


